道 路 工 事 等 着 手 届

(工　事　着　手　届)
	　　　　年　　　月　　　日

相 模 原 市 長 あて

住　　　所

（所在地）

氏　　　名
（名称及び代表者氏名）

担当者氏名

連絡先の電話番号

相模原市道路占用規則第３条第１項(相模原市認定外道路管理条例第１７条第２号)の規定により、次のとおり届け出ます。

	承認年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	承認番号
	相模原市指令（　　　　）第　　　　　　　　　　　　　　号

	工事の目的

	工事場所
	相模原市　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先
路線名

	承認期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	着手年月日(予定)
	　　　年　　　月　　　日

	施工業者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	施工業者の

工事責任者氏名

備考
　１　届出者の氏名は道路工事等施行承認書の交付を受けた者の氏名を記入してください。
２　工事に着手する前に提出してください。

３　「工事の目的」「工事場所」「工事期間」は承認書の内容を記入してください。

届出者